

## پیام تبریک مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش به مناسبت هفته نیروی انتظامی



اقتصاد کیش - رحیم سرهنگی در پیامی ضمن تبریک هفته انتظامی از تلاش های فرماندهی و کارکنان نیروی ویژه انتظامی کیش تقدیر کرد. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، در این پیام آمده است: سیزدهم مهرماه آغاز هفته انتظامی یادآور ایثار و فداکاری مخلصانه کارکنان خدمت فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی است. بزرگوارانی که اقتدار و امنیت داخلی و صلابت و قدرت برون مرزی کشور، موهون تلاش های ایشان است. با این آرزوست که می توانیم مقتدرانه و با ثبات در مسیر رشد و پیشرفت کشور عزیزمان ایران اسلامی گام برداریم. مقام معظم رهبری چه نبیکو فرمودند که «امروز آن کسانی که در قالب نیروی انتظامی سعی می کنند آرامش راه امنیت راه آسایش خیال را برای آحاد شهروندان کشورمان فراهم کنند؛ در حقیقت به معنای واقعی کلمه مجاهدان فی سبیل الله هستند.» اینجانب ضمن گرامیداشت مقام شامخ شهیدان انتظامی و همچنین تبریک هفته نیروی انتظامی، که امسال مژین به شعار «پلیس هوشمند مردم قانون مدار» شده است، تلاش های فرماندهی و کارکنان مردمی فرماندهی ویژه انتظامی جزیره کیش را ارج نهاده و از خداوند متعال و حضرت ولی عصر (عج) سلامتی و سرفرازی تان را مسئلت می نمایم.

رحیم سرهنگی  
رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش  
با حکم رضا مسرور؛  
«علیرضا نجانیان» به عنوان مشاور دبیر شورای عالی مناطق آزاد منصوب شد



اقتصاد کیش - به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، علیرضا نجانیان، با حکم رضا مسرور به عنوان «مشاور» منصوب شد. متن حکم بدین شرح است: جناب آقای علیرضا نجانیان سلام علیکم نظر به تعهد و تجارب ارزشمنند جنابعالی، به موجب این ابلاغ به عنوان «مشاور» منصوب می شوید. امید است با اتکال به خداوند متعال و بهره گیری از رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در راستای تحقق آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، در انجام و وظایف محوله با رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم، موفق و موید باشید.

با حکم مدیر عامل شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران؛  
معاون فرودگاه کیش سرپرست دفتر بازرگانی و سرمایه گذاری شرکت فرودگاه های کشور شد



اقتصاد کیش - مدیر عامل شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران طی حکمی علیرضا احدی را به عنوان سرپرست دفتر بازرگانی و سرمایه گذاری شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران منصوب کرد. به گزارش اقتصاد کیش، در بخشی از حکم کاپیتان رضانشانجوانی خطاب به سرپرست دفتر بازرگانی و سرمایه گذاری شرکت فرودگاهها آمده است: انتظار دارم با یکبار گیری نیروهای انقلابی، متدین و کارآمد در این اداره کل و با استفاده از ظرفیت های موجود، برنامهریزی های اصولی و هدفمند سرلوحه انجام امور قرار گیرد. معاون وزیر، رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت فرودگاهها در مراسم تودیع و معارفه سرپرست دفتر بازرگانی و سرمایه گذاری شرکت فرودگاهها، از خدمات رسول پوست فروشان مدیر کل سابق دفتر قدرانی و برای او دوره بازنشستگی آرزوی موفقیت و سربلندی کرد. گفتنی است علیرضا احدی پیش از این معاون عملیات هوانوردی فرودگاه کیش بوده است.

## برگزاری دوره رایگان آموزش کمک های

## آموزش کمک های اولیه برای بانوان کیش

## توسط دکتر مسرور دبیر شورای عالی مناطق آزاد:

# اعضای شورای مشورتی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور منصوب شدند

اقتصاد کیش - در همفکری و تبیین نقش فعال مناطق در نظام اقتصادی کشور، تسهیل شرایط برای ایفای تعهدات و مسئولیت های مناطق، «شورای مشورتی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی» با عضویت صاحب نظران، اندیشمندان و مدیران با سابقه این حوزه تشکیل گردیده است. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی، علیرضا نجانیان، محمد عطریان فر و محسن بهزادفر جهت عضویت در این شورا توسط دکتر مسرور دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ابلاغ محمد معزالدین، علی شمس اردکانی، محمدرضا



حسین مرعشی، محمد رضا یزدان پناه، علی شمس اردکانی، جعفر آهنگران، محمد معزالدین، محمد معزالدین، محمد معزالدین، محمد معزالدین، محمد معزالدین، محمد معزالدین، محمد معزالدین، محمد معزالدین

## دیدار جمعی از سرمایه گذاران و فعالین اقتصادی کیش با دبیر شورای عالی مناطق آزاد



اقتصاد کیش - تعدادی از سرمایه گذاران، فعالین اقتصادی و مدیران تشکلهای خصوصی کیش با دبیر شورای عالی مناطق آزاد در محل دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد در تهران دیدار و گفتگو کردند. به گزارش اقتصاد کیش در این نشست نمایندگان تشکلهای بخش خصوصی کیش ضمن تبریک انتصاب دکتر مسرور و بعنوان دبیر شورای عالی مناطق آزاد و استقبال از حضور ایشان در مناطق آزاد اظهار امیدواری کردند روزهای خوبی در حوزه مناطق آزاد در پیش روی داشته باشند. دکتر مسرور دبیر شورای عالی مناطق آزاد نیز در این نشست با تاکید بر اهمیت جایگاه بخش خصوصی در توسعه و فعالیت های مناطق آزاد و ویژه اظهار امیدواری کردند با تعامل و مشارکت فعال سرمایه گذاران و فعالین بخش خصوصی نقش تاثیر گذار مناطق آزاد در حوزه بین المللی و اقتصاد کشور بیشتر خواهد بود. در این نشست آقایان نریمان، صباغیان، قریب، عطایی، حاتم، مصطفی ابراهیمی، صفا، حقیریان، میرهن، سادات نجفی و علی کتایرفروش حضور داشتند.

اقتصاد کیش - دوره رایگان آموزش کمک های اولیه برای بانوان جزیره کیش برگزار می شود. به گزارش اقتصاد کیش، اولین دوره آموزش کمک های اولیه ویژه بانوان ۲۱ مهرماه مسالاجاری به صورت رایگان برگزار می شود. در این دوره آموزشی که در پایگاه سلامت خانواده واقع در اداره آموزش زنان مجتمع مهستان برگزار می شود با هدف ارتقاء مهارت های شخصی در برخورد با حوادث و شرایط اضطراری به منظور ارائه خدمات امدادی اولیه تا رسیدن نیروهای امدادی، بانوان شرکت کننده آموزش کمک های اولیه می بینند. این دوره آموزشی با توجه به استقبال فراوان بانوان به صورت ماهانه تا پایان سال به همت اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش برگزار می شود.

## مسرور دبیر شورای عالی مناطق آزاد: به زودی شورای عالی لجستیک مناطق آزاد، ایجاد خواهد شد



اقتصاد کیش - رضا مسرور، دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با اشاره به اهمیت ایجاد درآمدهای ارزی برای کشور و استفاده از ظرفیت های کربدوری، از تشکیل شورای عالی لجستیک مناطق آزاد در آینده نزدیک خبر داد. مسرور گفت: در تشکیل این شورا از تجربیات صاحب نظران گوناگون در این حوزه بهره گیری خواهد شد.

## معرفی آثار راه یافته به پنجمین جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش



اقتصاد کیش - هیئت داوران پنجمین جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش آثار راه یافته بخش های نمایش در کافه، نمایش در کشتی و بخش طرح و ایده اجرایی را اعلام کردند. به گزارش اقتصاد کیش، پس از بررسی ۱۱۵ اثر بخش نمایش در کافه پنج نمایش با عنوان های «آواره» به کارگردانی هادی آقابرگی از یزد، «خانه» به کارگردانی فاطمه کاظمی از تهران، «مکتب» به کارگردانی میناآشفته از تهران، «کیش لند» به کارگردانی معین جعفری از اهر و «تقالی شاهنامه» به کارگردانی طاهره بهرامی از تهران بدون اولویت از سوی هیئت داوران معرفی شدند.

بر اساس این گزارش، هیئت داوران پس از بررسی ۱۰۳ اثر نمایشی، هفت نمایش بدون اولویت با عنوان های «آبادها می رقصند» به کارگردانی آرش رضایی از ماهشهر، «غروب دریایی» به کارگردانی میناویسمه از تهران، «حباب های خونی» به کارگردانی «حجت رحیمی» از ساوه، «آتاباد» به کارگردانی عزرا از تبریز، «بندتر کمن»، «فصل خشکی نهنگ ها» به کارگردانی سعیدارغوانی از تهران، «من پاتریزیا پانکو» به کارگردانی الهه یوسفی از اهلیجان و «مشت و لگد محترمانه» به کارگردانی مصطفی کولیوندی از ایلام در بخش ساحل این رویداد معرفی کردند. در ادامه مرحله انتخاب آثار ۴ نمایش «غریبو» به کارگردانی جهانشیر یاراحمدی از بندر گناوه، «اودیسه» به کارگردانی بهرام برخوردار از تهران، «گشتی دیوانگان» به کارگردانی مریم دهقان نژاد از تهران و «آخرین تلگراف» به کارگردانی سعید مشتاقی از مشهد را به عنوان منتخبان بخش نمایش در کشتی اعلام کردند. همچنین بر اساس اعلام نتایج دوری بخش طرح و ایده اجرایی مکتوب پنجمین جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش سه اثر مکتوب شامل «به تدریج» صنم سقندلی، «آئین تشریف» مهدی مرادی و «آخرین کافه دنیا» حمیدرضا آفاق با کسب جایزه به ترتیب نفرات اول تا سوم شدند.

گفتنی است داوران و هیئت داوران که از ۱۸ استان در کیش برگزار می شود در بخش نمایش کافه فریزین محدث، غزل اسکندر نژاد، امین اشرفی، در بخش نمایش ساحل شهرام کریمی، فرید قبادی، حمید رحیمی، در بخش نمایش کشتی مهرداد کورش نیا، خاتم شیوا مسعودی، هادی عامل هاشمی و در بخش طرح و ایده اجرایی مکتوب شهرام زرگر، رضا مهدوی و فرشاد یاری بر عهده داشتند.

با حکم رئیس هیأت ورزش کارگری منطقه آزاد کیش؛  
رزاقیان دبیر حقوقی هیأت ورزش کارگران کیش شد



اقتصاد کیش - وحید اسنوندی رئیس هیأت ورزش کارگری منطقه آزاد کیش در حکمی در حکمی مهرداد رزاقیان را به عنوان دبیر کمیته حقوقی این هیئت منصوب کرد. وی هم چنین در حکم دیگری آتنا شعبانی را به عنوان رئیس کمیته مسابقات بانوان این هیئت منصوب کرد. رئیس هیئت ورزش های کارگری منطقه آزاد کیش از زحمات و تلاش های سارا ظهیری که پیش از این مسولیت این حوزه را بر عهده داشت، تقدیر و تشکر کرد.

نقد روز...  
حذف کامپیوتر از مدارس الغدیر

اقتصاد کیش - برنامه هفتگی دانش آموزان در مدارس غیرانتفاعی الغدیر با اعلام کرده اند متأسفانه شاهد حذف دروس فوق برنامه زبان و کامپیوتر هستیم. لطفاً مقایسه شود با مدارس دولتی. ببینید برنامه هفتگی تفاوتی دارد؟ اهر سال دروغ از پارسا! دو سال پیش زبان انگلیسی و کامپیوتر در برنامه بود، که سال پیش زبان انگلیسی حذف شد. امسال هم کامپیوتر حذف شده است. در نهایت، کلاس های قرآنی جایگزین کامپیوتر و زبان گردیده است. ضمن اینکه هیچکدام از مدارس حتی سیستم اعلام حریق هم ندارد. دوربین مدار بسته درست و حساسی هم ندارد. کامپیوتر و کلاس های به روز هم ندارد. هیچی! پاک پاک! فقط شهریه، معادل منطقه یک تهران!!

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم  
هر کیشوند - یک مسئول بهداشت